流量与消耗量传感器
涡街蒸汽流量计
S435
集成温度测量
测量饱和蒸汽消耗量 —
自动密度调整
实现超高精度质量流量计算
S435 特点

请查阅下表向我们的销售人员订购
S435 涡街流量计
订货号 描述
S695 4359 S435 涡街流量计 DN40, 夹持式
S695 4350 S435 涡街流量计 DN50, 夹持式
S695 4351 S435 涡街流量计 DN65, 夹持式
S695 4352 S435 涡街流量计 DN80, 夹持式
S695 4353 S435 涡街流量计 DN100, 夹持式
S695 4354 S435 涡街流量计 DN125, 夹持式
S695 4355 S435 涡街流量计 DN150, 夹持式
S695 4356 S435 涡街流量计 DN200, 夹持式
S695 4357 S435 涡街流量计 DN250, 夹持式
S695 4358 S435 涡街流量计 DN300, 夹持式
A695 0001 用于替换的空白管道 - DN40与DN50
A695 0002 用于替换的空白管道 - DN65
A695 0003 用于替换的空白管道 - DN80
A695 0004 用于替换的空白管道 - DN100
A695 0005 用于替换的空白管道 - DN125
A695 0006 用于替换的空白管道 - DN150
A695 0007 用于替换的空白管道 - DN200
说明:
所有流量计均具以下特性：夹持式安装(包括配套法兰、螺栓和垫片)、温度补偿、本地显示屏、介质温度 <250ºC, 4 ... 20mA 信号输出,
1/2-14 NPT 电气连接, IP65, 精度为±1.5%, 24VCD, Modbus/RTU, 脉冲, 仅用于饱和蒸汽